
  

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

12 января 2018 № 1/4-1 

г. Саратов 

 

О делегировании членов Молодежной избирательной комиссии 

Саратовской области в состав Всероссийского общественного 

объединения «Союз Молодежных избирательных комиссий Российской 

Федерации» 

 

В соответствии со статьей 5 Положения Союза молодежных 

избирательных комиссий Российской Федерации, утвержденного решением 

Всероссийского общественного объединения «Союз Молодежных 

избирательных комиссий Российской Федерации» от 22 ноября 2017 №01-

01/1, Молодежная избирательная комиссия Саратовской области р е ш и л а: 

1. Делегировать в состав Всероссийского общественного 

объединения «Союз Молодежных избирательных комиссий Российской 

Федерации» Российской Федерации: 

Зайцеву Викторию Алексеевну - председателя Молодежной 

избирательной комиссии Саратовской области; 

Меденцова Станислава Андреевича  - члена Молодежной 

избирательной комиссии Саратовской области. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Саратовской области, Всероссийское общественное объединение «Союз 

Молодежных избирательных комиссий Российской Федерации». 

3. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии 

Саратовской области в разделе «Молодежная избирательная комиссия 

Саратовской области». 

 

 

Председатель В.А. Зайцева 

Секретарь Ю.А. Мартыненко 

 


